
Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

V tomto kole všechna družstva využila domácího prostředí a 
zvítězila. Na čele se stále drží Slovan Jindřichův Hradec, ale má už 
pouze 1 bodový náskok před PSJ Jihlava B. Slovan však hraje všechny 
zápasy jara venku. Závěr tabulky je velmi vyrovnaný. Dvanáctou TJ 
Novou Včelnici dělí od předposledního Sokola Chotoviny a poslední 
Lokomotivy České Budějovice pouhý 1 bod. Nesmíme zapomínat, že 
Sokol Chotoviny hraje všechny zápasy jara doma. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo, jako minule, družstvo PSJ 
Jihlava B, když porazilo na domácích drahách 2749 kuželek. Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl dačický 
Petr Vojtíšek, když na domácích drahách porazil 498 kuželek. Pouze o kuželku méně porazil jihlavský hráč 
PSJ Jiří Partl, taktéž na domácích drahách. 

 
TJ Blatná -  TJ Nová Včelnice 8:0 2651-2456 (9:3) 22.01. 
TJ Sokol Chotoviny -  TJ Jiskra Nová Bystřice 6:2 2607-2494 (7:5) 22.01. 
TJ Sokol Slavonice -  TJ Lokomotiva České Budějovice 8:0 2677-2530 (8:4) 21.01. 
TJ Centropen Dačice D -  TJ Nové Město na Moravě 5:3 2678-2587 (8:4) 21.01. 
TJ Třebíč B -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 6:2 2613-2461 (8,5:3,5) 21.01. 
KK PSJ Jihlava B -  TJ Spartak Pelhřimov 6:2 2749-2639 (8:4) 22.01. 
KK Český Krumlov  -  TJ Sokol Soběnov přeloženo na 30.1.2011 18:00 

Tabulka: 
 1. (1) TJ Slovan Jindřichův Hradec  15 13 0 2 83,0:37,0 107,0:73,0 2532 26 
 2. (2) KK PSJ Jihlava B 15 12 1 2 81,5:38,5 113,5:66,5 2610 25 
 3. (3) TJ Jiskra Nová Bystřice  15 9 0 6 65,5:54,5 95,0:85,0 2612 18 
 4. (6) TJ Centropen Dačice D 15 7 2 6 67,0:53,0 99,0:81,0 2599 16 
 5. (4) TJ Spartak Pelhřimov  15 7 2 6 63,5:56,5 95,0:85,0 2588 16 
 6. (5) TJ Nové Město na Moravě  15 8 0 7 59,0:61,0 86,5:93,5 2556 16 
 7. (8) TJ Sokol Slavonice  15 7 1 7 60,0:60,0 86,5:93,5 2561 15 
 8. (9) TJ Blatná  15 6 3 6 59,5:60,5 91,5:88,5 2612 15 
 9. (7) KK Český Krumlov  14 7 0 7 54,5:57,5 83,0:85,0 2544 14 
 10. (10) TJ Sokol Soběnov  14 4 3 7 48,0:64,0 70,5:97,5 2578 11 
 11. (12) TJ Třebíč B 15 5 1 9 50,0:70,0 79,5:100,5 2584 11 
 12. (11) TJ Nová Včelnice  15 4 1 10 46,0:74,0 81,0:99,0 2569 9 
 13. (14) TJ Sokol Chotoviny  15 4 0 11 51,0:69,0 80,5:99,5 2565 8 
 14. (13) TJ Lokomotiva České Budějovice  15 3 2 10 43,5:76,5 79,5:100,5 2497 8 
 
 
 TJ Blatná 2651 8:0 2456 TJ Nová Včelnice 
   (9:3) 

 LIS Luboš 452 2:0 371 LAVIČKA Lukáš (*) 
 ROZHOŇ Tomáš 438 2:0 407 DOMIN Pavel 
 KÖRIŠ Dobromil 463 2:0 402 HÁNA Vratislav 
 KOBLIHA Jan 429 1:1 421 KLÍMA Vladimír 
 CÍGL Evžen 454 1:1 441 HOREJŠ Zdeněk 
 ROZHOŇ Miloš 415 1:1 414 PIVKO Tibor 
 
střídání: od 47. hodu: LAVIČKA Lukáš + TYŠER Martin 
rozhodčí: KOBLIHA X 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:25 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1155  
22001100--22001111 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Chotoviny 2607 6:2 2494 TJ Jiskra Nová Bystřice 
   (7:5) 

 CHOBOTSKÝ Jan 436 1:1 415 TOMEK Petr 
 HRSTKA Libor 465 2:0 441 BAUDYŠ Jan 
 KŘEMEN Petr 445 2:0 388 VRECKO Martin 
 BYSTŘICKÝ Petr 433 0:2 449 JEŽEK Pavel 
 VACKO Miroslav (*) 389 0:2 422 HRBEK Zdeněk 
 KŘEMENOVÁ Lenka 439 2:0 379 FILAKOVSKÝ Martin 

Výborný začátek. 3:0 a 102 kuželek navrch. Tak jsme přivítali soupeře z Nové Bystřice. Hrála se o poznání 
lepší čísla než minulý týden. Krásný duel předvedli Libor Hrstka s Honzou Baudyšem. Libora nakonec 
přibrzdila horší druhá dorážka (54). Petr Bystřický prohrává naší první hru s výborně hrajícím Pavlem Ježkem 
také horší druhou dorážkou (59). Další naší hru prohrává Míra Vacko od 67. hodu s mojí asistencí. Pět hodovek 
ve druhé dorážce Zdenka Hrbka umazává náskok domácích v jednu chvíly až na pouhých 27 kuželek. Konec 
však rozhoduje naše Lenka, nebo snad Martin Filakovský? Každopádně Lenka zahrála skvěle a Martin se 
přesvědčil, že naše dráhy jsou někdy opravdu těžké. Jirka Sváča  
 
střídání: od 67. hodu: VACKO Miroslav + SVAČINA Jiří 
rozhodčí: SVAČINA Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
 TJ Sokol Slavonice 2677 8:0 2530 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 
   (8:4) 

 ŘÍHA Jan 435 1:1 409 ČÍŽEK Ivan 
 DOSTÁL Michal 465 2:0 427 KLOJDA Václav 
 BLAŽEK Pavel 419 2:0 405 SÝKORA Jan 
 HOLUB Zdeněk 441 1:1 437 VONDRUŠ Bedřich 
 SVOBODA Jiří 474 1:1 458 POLÁNSKÝ Tomáš 
 BOROVSKÝ Rudolf 443 1:1 394 VLÁŠEK Karel 
 
rozhodčí: HOLUB Zdeněk 
diváků: 25 
utkání trvalo: 2:40 
 
 TJ Centropen Dačice D 2678 5:3 2587 TJ Nové Město na Moravě 
   (8:4) 

 VOJTÍŠEK Petr 498 2:0 410 KUBĚNOVÁ Libuše 
 MATOUŠ Jiří 425 1:1 428 KUBĚNA František 
 KOLÁŘ Miroslav 462 2:0 448 TOPINKA Zdeněk 
 TERBL Pavel 376 0:2 419 MACHÁČKOVÁ Nikola 
 POSPÍCHAL Zdeněk 465 2:0 421 LOUČKA Jiří 
 KŘÍŽEK Miloš 452 1:1 461 ŠKODA Pavel 

V prvním domácím zápase letošního roku jsme přivítali kuželkáře Nového Města. Přijeli oslabeni o Míšu 
Mika, ale nedali svou kůži lacino a ke konci velmi zdramatizovali souboj. V prvních čtveřici nastoupila naše 
velká opora Petr, který zahrává stabilní výkony na hranici pětistovky. Ani dnešek nebyl výjimkou, Petr s 
Libuškou neměl slitování a naděluje ji 88 kuželek. Vedle hrající Jirka s Frantou se hned od úvodu přetahují o 
výsledné skóre, co Franta nahraje v plných Jirka dorážkou stahuje. Franta vyhrává těsným výsledkem o 3 
kuželky. Stav po první třetině je 1:1 a 85 kuželek pro nás. Ve druhé čtveřici hrají výborně Míra se Zdeňkem, po 
první padesátce je zde rozdíl o pouhou jednu kuželku, v druhé Míra zabere a drtivou dorážkou soupeře poráží. 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Vedle na dráhách si velice nevalně vede Pavel proti Nikole, která hraje soustředěně a rozdílem třídy jej poráží. 
Pavel se do padesátky drží, rozdíl pouhých 5 kuželek nevěstí nic špatného, ale po změně dráhy herně naprosto 
odpadá a nechává Nikolu stáhnout manko v kuželkách. Po druhé třetině stav 2:2 a 56 kuželek. Dotahováci 
nemají lehkou pozici, která se nevyvíjí od počátku pro nás dobře, dokonce před poslední dorážkou je počet 
nahraných kuželek jen na počtu +22. Zdeněk proti Jirkovi ztrácí v plných, ale druhou nejlepší dorážkou (175) 
vrací vítězství na svoji stranu. Miloš proti Pavlovi si vede podobně, Pavel má úvodní padesátku výbornou a 
značně ubírá z našeho náskoku. Miloš po změně dráhy ožije hlavně v poslední dorážce, která je dnes na jedné 
dráze nejlepší (102) a tím vylepšuje počet celkově nahraných kuželek, neboť na vítězný obrat to nestačí. 
Dotahováci předvedli, že dokážou zápas zdárně dovést do vítězného konce a zahrát famózní dorážku, která nám 
zaručila vítězství. Celkově jsme v plných prohráli, ale výsledný rozdíl se zrodil v dorážce, kterou jsme vyhráli 
rozdílem 152 kuželek. 
 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 38 
utkání trvalo: 2:20 
 
 TJ Třebíč B 2613 6:2 2461 TJ Slovan Jindřichův Hradec 
   (8,5:3,5) 

 DOBEŠ Petr (*) 390 0:2 429 CUKR Jan 
 LENZ Milan 411 0,5:1,5 424 LÍSKOVEC Stanislav 
 CAHA František 462 2:0 390 HENDRYCH Milan 
 CHADIM Miloš 430 2:0 394 OPL Jaroslav 
 KASÁČEK Radek 452 2:0 400 KARPÍŠEK Karel 
 KANTOR Vladimír 468 2:0 424 ŠTIPL Vladimír 
 
střídání: od 51. hodu: DOBEŠ Petr + BARTOŠ Josef 
rozhodčí: HORÁK Lubomír 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:30 
 
 KK PSJ Jihlava B 2749 6:2 2639 TJ Spartak Pelhřimov 
   (8:4) 

 PARTL Jiří 497 2:0 435 NENTVICH Bohumil 
 SMEJKAL Tomáš 446 0:2 469 PECHA Karel 
 KORBEL Jan 449 2:0 411 FUČÍK Josef 
 DVOŘÁK Vladimír 454 2:0 426 BENDA Jaroslav 
 VALÍK Tomáš 466 2:0 438 BÍNA Petr 
 KORBEL Václav 437 0:2 460 NOVOTNÝ Václav 

V podzimní části našemu ambicióznímu týmu připravili Pelhřimovští doma dost „krutý začátek“ a Vašek 
Novotný měl již strach, že nás přejde chuť do kuželek a ještě, že prý hrajeme další kolo doma. Chuť do kuželek 
nás nepřešla a naopak jsme se ještě více „rozmlsali“, po 12 zápasech od Pelhřimova venku jsme lehčí o jediný 
bod, takže nám domácí zápas (podle rady Venci) po Pejru přece jen asi pomohl. 

V sobotním zápase Pelhřimovští nevymýšleli žádné zvláštní taktiky a nechali svoji klasickou sestavu. V 
prvních duelech se proti sobě utkali Bohouš Nentvich a Jirka Partl a na vedlejších drahách Karel Pecha s 
Tomášem Smejkalem. Na Jirkovi byla od prvních hodů patrná výborná forma a dalo by se říct, že nebyl hod, 
kdy by Bohouše pustil před sebe.  Hlavně výbornou a bezchybnou dorážkou se Jirka zastavuje na dohled od 
vytoužené pětistovky, Bohouš pak zůstává o 62 kuželek ve skluzu. Vedle je hra divácky zajímavější, Tomáš 
prohrává s Karlem první dráhu o 10, v druhých plných se ještě snaží seč to jde a přidává, ale Karel je dnes k 
neporažení, dobrou hrou se přibližuje k 470tce a získává bod pro Pelhřimovské. Stav je 1:1, ale kuželky jsou na 
straně domácích. 

Druzí za Jihlavu nastupují „dědci“ Vladič Dvořák a Honza Korbel proti hostům Pepovi Fučíkovi a Jardovi 
Bendovi. Plné jsou plně v režii domácích, druhými dorážkami se pak oba hosté snaží ještě manko dotáhnout, 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

ale do výsledku promlouvají i fíky, kterých mají domácích celkem o 11 méně, zde se asi projevuje „chemická 
preparace“ Jihlavské kuželny, která Pelhřimovským moc nesvědčí. Oba domácí se zastavují na hranici 450tek a 
ukrajují dalších 66 pro svůj tým. Ač by znělo lépe, že vedeme o-stošest, před poslední dvojicí vedeme „pouze“ 
o 105. 

Do poslední dvojice nastupuje zanícený hráč Tomáš Valík proti Petrovi Bínovi a vedle se odehrává souboj 
Vašků – Vašek Korbel proti Vaškovi Novotnýmu. Tomáš i přes svůj horší zdravotní stav potvrzuje formu a nad 
Petrem vyhrává. Na 3-4 vyhrává, což je doufám jasné všem, Vašek. A je to hostující Venca Novotný, na jeho 
460 nemá dnes malinko se hledající Véna Korbel odpověď. 

Ač Pelhřimovští prohrávají rozdílem 110 kuželek, podávají nejlepší sezónní výkon hostí na kuželně PSJ, 
když o jednu kuželku přehazují Bystřici. 

Nakonec nezbývá než dodat, že jsme rádi, že Pelhřimovští hrají příští zápas doma, aby si malinko zpravili 
chuť.  My však ale dobře víme, že jako nás po dost krutém začátku chuť do kuželek nepřešla, ani je to nepotká 
=).  
 
rozhodčí: PARTL Stanislav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

2. start: ROZHOŇ Miloš (Blatná, 02982), HRBEK Zdeněk (N. Bystřice, 03113), MACHÁČKOVÁ Nikola 
(N. Město, 19399), BYSTŘICKÝ Petr (Chotoviny, 05644), CAHA František (Třebíč, 19024) 

1. start: TYŠER Martin (N. Včelnice, 21373) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. CÍGL Evžen Blatná  461,6 8 / 9 
 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 460,3 9 / 9 
 3. CUKR Jan Jin.Hradec  456,2 3 / 3 
 4. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 456,1 7 / 8 
 5. MIKO Michal N. Město  451,6 8 / 9 
 6. PECHA Karel Pelhřimov  449,9 8 / 8 
 7. JEŽEK Pavel N. Bystřice  449,2 8 / 8 
 8. PROMMER Jaroslav Soběnov  449,2 7 / 8 
 9. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  448,9 6 / 7 
 10. PIVKO Tibor N. Včelnice  445,6 10 / 10 
 11. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 444,3 7 / 8 
 12. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  444,3 8 / 8 
 13. KÖRIŠ Dobromil Blatná  443,8 8 / 9 
 14. HRSTKA Libor Chotoviny  443,4 14 / 14 
 15. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 441,6 8 / 9 
 16. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  440,1 8 / 9 
 17. LIS Luboš Blatná  438,4 8 / 9 
 18. KANTOR Vladimír Třebíč B 438,4 7 / 7 
 19. BÍNA Petr Pelhřimov  437,9 7 / 8 
 20. LENZ Milan Třebíč B 437,3 7 / 7 
 21. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 436,6 9 / 9 
 22. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  435,0 14 / 14 
 23. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  434,4 8 / 8 
 24. BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  434,3 10 / 14 
 25. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  434,2 3 / 3 
 26. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  434,2 7 / 8 
 27. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  433,3 8 / 8 
 28. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 433,2 7 / 8 
 29. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  433,0 8 / 8 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 30. KUBĚNA František N. Město  432,8 9 / 9 
 31. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 432,7 8 / 9 
 32. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  431,5 7 / 8 
 33. DOBEŠ Jan Třebíč B 431,1 5 / 7 
 34. KOBLIHA Jan Blatná  430,9 9 / 9 
 35. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  430,8 9 / 10 
 36. DUŠEK Libor Č.Krumlov  430,2 9 / 9 
 37. HACK Miroslav Dačice D 429,8 8 / 9 
 38. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  429,8 8 / 10 
 39. ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,7 8 / 10 
 40. VRECKO Martin N. Bystřice  429,3 7 / 8 
 41. FUČÍK Josef Pelhřimov  429,0 8 / 8 
 42. FERENČÍK Josef Soběnov  428,9 7 / 8 
 43. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 428,5 6 / 8 
 44. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 428,5 7 / 8 
 45. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  427,5 8 / 8 
 46. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  427,5 2 / 3 
 47. WEIS Robert Č.Krumlov  427,1 9 / 9 
 48. KŘEMEN Petr Chotoviny  427,0 12 / 14 
 49. KASÁČEK Radek Třebíč B 426,8 7 / 7 
 50. TOPINKA Zdeněk N. Město  426,5 8 / 9 
 51. DOMIN Pavel N. Včelnice  425,8 9 / 10 
 52. ŘÍHA Jan Slavonice  425,6 6 / 7 
 53. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  425,3 9 / 9 
 54. ZEMAN Pavel Soběnov  425,1 7 / 8 
 55. HOLUB Zdeněk Slavonice  424,3 6 / 7 
 56. ŠKODA Pavel N. Město  424,2 9 / 9 
 57. ROZHOŇ Miloš Blatná  423,0 8 / 9 
 58. KLOJDA Václav Lok. Č.B.  422,6 6 / 9 
 59. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  422,2 8 / 9 
 60. ROZHOŇ Tomáš Blatná  420,4 7 / 9 
 61. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  420,0 7 / 8 
 62. VACKO Miroslav Chotoviny  419,3 11 / 14 
 63. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  418,9 9 / 9 
 64. DOBEŠ Petr Třebíč B 417,5 5 / 7 
 65. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  417,1 7 / 9 
 66. LOUČKA Jiří N. Město  417,0 9 / 9 
 67. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  416,9 7 / 7 
 68. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  416,7 7 / 9 
 69. BLAŽEK Pavel Slavonice  415,9 7 / 7 
 70. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  412,8 7 / 9 
 71. MATOUŠ Jiří Dačice D 412,7 9 / 9 
 72. BENDA Jaroslav Pelhřimov  412,2 8 / 8 
 73. HÁNA Vratislav N. Včelnice  411,6 7 / 10 
 74. OPL Jaroslav Jin.Hradec  410,6 3 / 3 
 75. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  409,1 3 / 3 
 76. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  404,5 9 / 9 
 77. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  402,5 8 / 9 
 78. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  394,9 3 / 3 
  HANÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov  470,0 1 / 9 
  DOSTÁL Michal Slavonice  452,0 2 / 7 
  SVOBODA Jiří Slavonice  446,6 3 / 7 
  CAHA František Třebíč B 446,2 3 / 7 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 9 
  VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 444,0 5 / 8 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  443,1 4 / 7 
  VAŇATA Jiří Blatná  442,2 5 / 9 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  440,6 1 / 3 
  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  436,1 6 / 10 
  NOVÁK Martin Jin.Hradec  436,0 1 / 3 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  434,7 3 / 9 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,7 1 / 9 
  TOMEK Petr N. Bystřice  430,3 5 / 8 
  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  429,9 5 / 8 
  PARTL Jiří PSJ Jihlava B 429,7 5 / 8 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 429,6 4 / 7 
  SVAČINA Jiří Chotoviny  427,1 8 / 14 
  CHADIM Miloš Třebíč B 425,6 3 / 7 
  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 425,2 5 / 8 
  PAVLAS Jiří Třebíč B 424,0 1 / 7 
  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 1 / 9 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  421,0 2 / 9 
  MATOUŠEK Jiří Slavonice  420,5 2 / 7 
  KUBĚNOVÁ Anna N. Město  419,7 3 / 9 
  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  419,0 1 / 7 
  BARTOŠ Josef Třebíč B 418,0 4 / 7 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  417,6 5 / 9 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  416,3 2 / 9 
  KYTÍR Josef Chotoviny  416,0 5 / 14 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice  416,0 1 / 7 
  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 1 / 8 
  ČURDOVÁ Lucie Soběnov  413,4 5 / 8 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  413,1 6 / 14 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  412,0 3 / 9 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 10 
  TERBL Pavel Dačice D 408,1 3 / 9 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov  405,0 1 / 8 
  SYSEL Josef Soběnov  401,0 1 / 8 
  NENTVICH Pavel Pelhřimov  400,0 1 / 8 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 1 / 9 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov  386,0 1 / 9 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 9 
  MÜLLER Lukáš N. Město  377,0 1 / 9 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 
30.01.11 ne 18:00 KK Český Krumlov - TJ Sokol Soběnov 

16. kolo 
28.01.11 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - KK PSJ Jihlava B 
28.01.11 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Třebíč B 
28.01.11 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
29.01.11 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Sokol Slavonice 
28.01.11 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - KK Český Krumlov 
28.01.11 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - TJ Jiskra Nová Bystřice 
29.01.11 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Blatná 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

